

Hotel Sheraton Kosgoda Turtle Beach Resort na Sri Lance - opinie i ceny 2024



Sri Lanka to prawdziwy raj dla miłośników egzotycznych wakacji - zachwyca złotymi plażami, bujną roślinnością i bogatą kulturą. Wybierając pobyt w Hotel Sheraton Kosgoda Turtle Beach Resort na Sri Lance - opinie i ceny, można połączyć relaks z bliskością natury, odkrywając piękno lokalnych plaż, gdzie żółwie morskie składają jaja. Hotel oferuje niezrównane widoki na Ocean Indyjski oraz wyjątkowe udogodnienia, które gwarantują niezapomniany wypoczynek. Jeśli marzysz o luksusowych wakacjach pełnych przygód i wytchnienia, to miejsce idealne dla Ciebie!

[Zobacz też Hotel Mermaid \(Kalutara\) na Sri Lance - opinie i ceny 2024](#)



Tanie wakacje na Sri Lance

Wakacje na Sri Lance to niezapomniana podróż pełna różnorodnych atrakcji – od malowniczych plaż po starożytne zabytki. Warto odwiedzić Sigiriję, słynną Lwią Skalę, która jest jednym z najważniejszych miejsc UNESCO na wyspie. Zwiedzanie świątyń w Kandy i Anuradhapurze pozwala poznać bogatą kulturę i duchową historię Sri Lanki. Dla miłośników natury polecane są wycieczki do Parku Narodowego Yala, gdzie można zobaczyć dzikie słonie i lamparty w ich naturalnym środowisku.

W wymarzoną podróż wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrym hotelu z wybraną opcją żywienia, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowa oferta w najniższej cenie dla 2 osób! Sprawdźcie!



Last minute 

Sri Lanka / Południowa Prowincja / Kosgoda ***

Sheraton Kosgoda Turtle Beach Resort

★★★★★

 25.09.2024– 03.10.2024 (7 dni)

 Warszawa, Kraków, Poznań

 śniadania i obiadokolacje

 Prima Holiday

 Gwarancja ceny biura podróży 

Bardzo dobry 8.8
5 opinii

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 4761 zł/os.

od **4 761 zł** /os. 

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)

[Sprawdźcie też Gdzie na weekend w Polsce? Najlepsze miejsca na wyjazd](#)

Udogodnienia w Hotel Sheraton Kosgoda Turtle Beach Resort na Sri Lance - opinie i ceny

Obiekt oferuje gościom najwyższy standard komfortu dzięki bogatej gamie udogodnień. Do dyspozycji są przestronne, eleganckie pokoje z widokiem na ocean lub tropikalny ogród, a także luksusowe spa zapewniające pełną regenerację. Hotel posiada rozległy basen infinity, który idealnie nadaje się do relaksu, a dla aktywnych gości dostępne są siłownia oraz strefa wellness. Na terenie obiektu znajduje się kilka restauracji, serwujących zarówno lokalne, jak i międzynarodowe przysmaki, które zaspokoją najbardziej wymagające podniebienia.



Atrakcje w hotelu

Położenie hotelu sprawia, że goście mają bezpośredni dostęp do jednej z najpiękniejszych plaż na Sri Lance, znanej z rezerwatu żółwi. Miłośnicy przyrody mogą zobaczyć fascynujące procesy składania jaj przez żółwie morskie, a także wybrać się na rejs po rzece Madu Ganga, która słynie z malowniczych wysp i mangrowców. Hotel organizuje również wycieczki do pobliskich atrakcji, takich jak kolonialne miasto Galle czy zabytkowa twierdza w Bentocie. Dla bardziej aktywnych gości dostępne są sporty wodne, w tym surfing i snorkeling w pobliskich rafach koralowych.



Opinie na TripAdvisor - Goście Doceniają Komfort i Lokalizację

Goście hotelu chwalą przede wszystkim jego wyjątkową lokalizację oraz bezpośredni dostęp do plaży, co czyni wakacje niezwykle relaksującymi. Wielu recenzentów podkreśla wysoki poziom obsługi oraz przyjazny personel, który dba o każdy detal, aby pobyt był jak najbardziej komfortowy. W opiniach można znaleźć liczne pochwały dotyczące różnorodności oferowanych potraw oraz doskonałej jakości serwowanych posiłków. Warto również zwrócić uwagę na opinie dotyczące czystości i nowoczesnego wystroju pokoi, które zadowolają nawet najbardziej wymagających gości.



Jako oceniają goście na wakacje.pl

Opinie wskazują na wyjątkowy relaks, szczególnie dzięki malowniczej scenerii i ciszy, która sprzyja pełnemu odprężeniu. Klienci doceniają liczne udogodnienia, takie jak basen infinity z widokiem na ocean, który jest idealnym miejscem na spędzenie leniwych popołudni. W recenzjach często pojawiają się pozytywne opinie o wycieczkach organizowanych przez hotel, które pozwalają poznać najpiękniejsze zakątki Sri Lanki. Wiele osób chwali również jakość obsługi oraz komfortowe pokoje, które zapewniają doskonałe warunki do odpoczynku.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot. Pixabay.com/wakacje.pl